
DETERMINA DEL I DIPARTIMENTO

ORIGINALE

Piazza S. Antonino  80067 Sorrento  Italy  Tel. (+39) 081 5335111  Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it    www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento  Determinazione n. 589 del 25/05/2012



Determinazione nr. 589 Del 25/05/2012

CULTURA

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE AFFIDAMENTO SERVIZIO INFOPOINT PER TRE ANNI. 



IL DIRIGENTE DEL I DIPARTIMENTO

Premesso:

         Che con determina n. 498 del 10.05.2012 è  stata bandita gara per  l’affidamento del 
servizio infopoint per tre anni, con procedura negoziata, ai sensi dell’art. 125 comma 1 lett. B 
del D.Lgs 163/2006 e nel rispetto del Regolamento Comunale per  i   lavori,   le  forniture e  i 
servizi in economia;

     Che la stessa determina rimanda ad atto successivo la nomina della commissione per la 
valutazione delle offerte, da effettuarsi dopo la data di scadenza della presentazione delle 
stesse;

       Che entro   le  ore  13,00 del  25  Maggio  2012,  al  protocollo  centrale,  con n.  22442  è 

Piazza S. Antonino  80067 Sorrento  Italy  Tel. (+39) 081 5335111  Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it    www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento  Determinazione n. 589 del 25/05/2012



pervenuta la sola offerta dell’Associazione “Sorrento Siren”, così come attestato dall’addetto 
al protocollo, giusta nota n. 22454 del 25 Maggio 2012;

     Che si ritiene che la commissione di valutazione delle offerte debba essere formata come 
descritto di seguito:

o Istruttore Elena Fiorentino, l’Ufficio Cultura e Pubblica Istruzione, anche con funzioni 
segretaria;

o Collaboratore Claudio Ferrara, l’Ufficio Turismo;

o Dirigente Antonino Giammarino, Dirigente del I Dipartimento,  Presidente;

         Visto il regolamento comunale sulla dirigenza approvato con delibera del Commissario 
Straordinario n. 38 del 4.11.1995;

     Visto il decreto sindacale n. 483 del 10.11.2011 concernente la nomina di dirigente del 1° 
Dipartimento al Dott. Antonino Giammarino;

DETERMINA

     Di approvare la premessa che qui s’intende integralmente riportata;

     Di nominare, per la valutazione delle offerte per l’affidamento del servizio infopoint per tre  
anni, gara bandita con determina  n. 498 del 10.05.2012, la seguente commissione:

 Istruttore Elena Fiorentino, l’Ufficio Cultura e Pubblica Istruzione, anche con funzioni 
segretaria;

 Collaboratore Claudio Ferrara, l’Ufficio Turismo;

 Dirigente Antonino Giammarino, Dirigente del I Dipartimento,  Presidente;

     Di dare atto che il presente atto non comporta alcun impegno di spesa.



     Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online.

Comune di Sorrento, li 25/05/2012

 

Il Dirigente

 Dott. Antonino Giammarino

Piazza S. Antonino  80067 Sorrento  Italy  Tel. (+39) 081 5335111  Fax (+39) 081 8771980

info@comune.sorrento.na.it    www.comune.sorrento.na.it

Comune di Sorrento  Determinazione n. 589 del 25/05/2012



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi dal sottoscritto Segretario Generale che, giusta relazione del Messo Comunale, 
copia  del  presente  provvedimento  viene  pubblicata    all’Albo  Pretorio  On Line   il  giorno 
28/05/2012 per quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al 12/06/2012.

Dal Municipio 28/05/2012 IL  SEGRETARIO GENERALE

 Dott.ssa    ELENA INSERRA

L’addetto alla pubblicazione dell’atto


